РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 26.02.2015 г. № 3-44
г. Трубчевск

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов  города

Трубчевска от 21.04.2011 г. № 2-103

«Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальным унитарным предприятиям в бюджет города Трубчевска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»
В соответствии со статьями 42 и 62 Бюджетного кодекса РФ, статьей 295 Гражданского кодекса РФ, пунктом 2 статьи 17 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 26.06.2014 г. № 2-319 «О ликвидации муниципального учреждения «Администрация города Трубчевска»», Совет народных депутатов города Трубчевска
РЕШИЛ:

 Внести изменения в Положение о порядке перечисления муниципальным унитарным предприятиям в бюджет города Трубчевска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей (далее по тексту Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов  города Трубчевска от 21.04.2011 г. № 2-103 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальным унитарным предприятиям в бюджет города Трубчевска части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»»
1. По тексту Положения словосочетание «Администрация города» заменить на словосочетание «Администрация Трубчевского муниципального района» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.
Глава города Трубчевска                                                      Н.И.Данченко